ZARZADZENIE NR 42/2025
BURMISTRZA PISZA

z dnia 13 marca 2025 r.

w sprawie zmian w budzecie Gminy Pisz na rok 2025

Na podstawie art. 257 pkt 1 i3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U.
22024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) , § 1pkt 1 Uchwatly Nr LV/540/22 Rady
Miejskiej w Piszu z dnia 19 grudnia 2022 r. w sprawie upowaznienia Burmistrza Pisza do dokonywania zmian
w planie dochoddw i wydatkéw budzetu Gminy iw wieloletniej prognozie finansowej w zakresie Srodkdw
otrzymanych z Funduszu PomocyBurmistrz Pisza zarzadza, co nastepuje:

8 1. Zmienia si¢ plan dochodéw zgodnie z zatgcznikiem nr 1 do niniejszego zarzadzenia.
8 2. Zmienia sie plan wydatkéw zgodnie z zatgcznikiem nr 2 do niniejszego zarzadzenia.

8 3. Dochody iwydatki zwigzane z realizacjg zadan z zakresu administracji rzadowej iinnych zadan
zleconych jednostce samorzadu terytorialnego odrebnymi ustawami zgodnie z zatgcznikiem nr 3 do niniejszego
zarzadzenia.

8 4. Plan dochoddw/przychoddéw i wydatkdw ze Srodkéw z Funduszu Pomocy zgodnie z zatgcznikiem nr
4 do niniejszego zarzadzenia.

8§ 5. Budzet po dokonanych zmianach wynosi:

1) plan dochodéw ogdtem: 185.132.316,56 zt, ztego: dochody biezace: 155.870.913,26 zt, dochody
majatkowe: 29.261.403,30 z;

2) plan wydatkdw ogo6tem: 209.659.358,14 zi, ztego: wydatki biezace: 153.461.445,45 zt, wydatki
majatkowe: 56.197.912,69 z.

8§ 6. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem 13 marca 2025 r.
Burmistrz

Dariusz Kinski

Wo.
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Dziat Rozdziat Paragraf
801
80101
2030
2100
80104
2030
855
85503
2010
85595
2100

Zakacznik Nr 1 do zarzadzenia Nr 42/2025

BURMISTRZA PISZA
z dnia 13 marca 2025 .

Plan dochodow

Tresc
Osdwiata i wychowanie

Szkoty podstawowe

Dotacja celowa otrzymana z budzetu
panstwa na realizacje wtasnych zadan
biezacych gmin (zwigzkéw gmin, zwigzkéw
Dowiatowo-gminnych)

Srodki z Funduszu Pomocy na finansowanie
lub dofinansowanie zadan biezacych w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Przedszkola

Dotacja celowa otrzymana z budzetu
panstwa na realizacje wtasnych zadan
biezacych gmin (zwigzkéw gmin, zwigzkéw
powiatowo-gminnych)

Rodzina

Karta Duzej Rodziny

Dotacja celowa otrzymana z budzetu
paistwa na realizacje zadan biezacych z
zakresu administracji rzagdowej oraz innych
zadan zleconych gminie (zwigzkom gmin,
zwigzkom powiatowo-gminnyml ustawami
Pozostata dziatalno$¢

Srodki z Funduszu Pomocy na finansowanie
lub dofinansowanie zadan biezacych w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Razem:
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Przed zmiang
2914 130,79
831 726,79

0,00

47 679,00

275 700,00

0,00

13 279 348,00
348,00

348,00

45 807,00

40 443,00

185 030 634,56

Zmiana
83 708,00
80 708,00

30 000,00

50 708,00

3 000,00

3 000,00

17 974,00
223,00

223,00

17 751,00

17 751,00

101 682,00

Po zmianie
2 997 838,79
912 434,79

30 000,00

98 387,00

278 700,00

3000,00

13 297 322,00
571,00

571,00

63 558,00

58 194,00

185 132 316,56
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Dziat Rozdziat
710

Paragraf

71035
4300

4400

801
80101
4210
4240
4300

4700

4740

4750

4850

80103

4750

4850

80104
4210
4240

4750

4850

855
85503
4010
4110

4120

4210
85595

3290

4350

4740

4850

900

Zakacznik Nr 2 do zarzadzenia Nr 42/2025

BURMISTRZA PISZA
z dnia 13 marca 2025 r.

Plan wydatkow

Tresé
Dziatalno$¢ ustugowa
Cmentarze
Zakup ustug pozostatych

Optaty za administrowanie i czynsze za
budynki, lokale i pomieszczenia garazowe

Oséwiata i wychowanie

Szkoty podstawowe

Zakup materiatdw i wyposazenia

Zakup $rodkdw dydaktycznych i ksigzek
Zakup ustug pozostatych

Szkolenia pracownikéw niebedacych
cztonkami korpusu stuzby cywilnej

Wynagrodzenia i uposazenia wyptacane w
zwigzku z pomocg obywatelom Ukrainy
Wynagrodzenia nauczycieli wyptacane w
zwigzku z pomocg obywatelom Ukrainy
Sktadki i inne pochodne od wynagrodzen
pracownikéw wyptacanych w zwigzku z
pomocg obywatelom Ukrainy

Oddziaty przedszkolne w szkotach
podstawowych

Wynagrodzenia nauczycieli wyptacane w
zwigzku z pomocg obywatelom Ukrainy
Sktadki i inne pochodne od wynagrodzen
pracownikéw wyptacanych w zwigzku z
pomocg obywatelom Ukrainy
Przedszkola

Zakup materiatéw i wyposazenia

Zakup $rodkéw dydaktycznych i ksigzek
Wynagrodzenia nauczycieli wyptacane w
zwigzku z pomocg obywatelom Ukrainy

Sktadki i inne pochodne od wynagrodzen
pracownikéw wyptacanych w zwigzku z
pomocg obywatelom Ukrainy

Rodzina
Karta Duzej Rodziny
Wynagrodzenia osobowe pracownikéw

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
Sktadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidamosciowy

Zakup materiatéw i wyposazenia

Pozostata dziatalno$¢

Swiadczenia spofeczne wyptacane
obywatelom Ukrainy przebywajacym na
terytorium RP

Zakup towaréw (w szczeg6lnosci
materiatéw, lekéw, zywnos$ci) w zwigzku
pomoca obywatelom Ukrainy

N

Wynagrodzenia i uposazenia wyptacane w
zwigzku z pomocg obywatelom Ukrainy
Sktadki i inne pochodne od wynagrodzen
pracownikéw wyptacanych w zwigzku z
pomocg obywatelom Ukrainy
Gospodarka komunalna i ochrona
Srodowiska

Id: FOBB9754-F6C4-4FFE-8BEE-669C6E0A1D88. Podpisany

Przed zmiang
1365 827,00
924 000,00
626 000,00

70 000,00

71 953 380,41
41 833 643,54
426 193,00
384 050,00
1642 550,00

19 120,00

36 500,00

115 500,00

29 550,59

1992 704,43

6 600,00

1422,43

14 608 692,52
172 500,00
10 000,00

15 000,00

3 600,52

14 707 985,00
348,00
280,00

49,00

7,00

12,00
45 807,00

39 375,00

84,00

820,00

164,00

14 513 558,60

Zmiana
0,00
0,00
1000,00

-1 000,00

83 708,00
75 908,00
13 340,00
16 660,00
-1 000,00

1000,00

11 600,00

27 000,00

7 308,00

1400,00

1200,00

200,00

6 400,00
1200,00
1800,00

3000,00

400,00

17 974,00
223,00
170,00

30,00

5,00

18,00
17 751,00

17 288,00

44,00

350,00

69,00

0,00

Po zmianie
1365 827,00
924 000,00
627 000,00

69 000,00

72 037 088,41
41 909 551,54
439 533,00
400 710,00
1641 550,00

20 120,00

48 100,00

142 500,00

36 858,59

1994 104,43

7 800,00

1622,43

14 615 092,52
173 700,00
11 800,00

18 000,00

4 000,52

14 725 959,00
571,00
450,00

79,00

12,00

30,00
63 558,00

56 663,00

128,00

1 170,00

233,00

14 513 558,60
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90002

90013

90095

921

92195

4300
4430

4210
4300

4270

4610

4190
4210

Gospodarka odpadami komunalnymi

Zakup ustug pozostatych

R6zne optaty i sktadki
Schroniska dla zwierzat

Zakup materiatéw i wyposazenia
Zakup ustug pozostatych
Pozostata dziatalnos¢

Zakup ustug remontowych

Koszty postepowania sgdowego i
prokuratorskiego

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Pozostata dziatalno$¢
Nagrody konkursowe

Zakup materiatow i wyposazenia

Id: FOBB9754-F6C4-4FFE-8BEE-669C6E0AL1D88. Podpisany

8 350 000,00
7 739 576,00
1000,00

324 000,00
4 000,00
310 000,00
2 168 276,65
178 000,00

5 500,00

11 983 674,15

303 338,52

26 300,00

75 938,52

Razem: 209 557 676,14

0,00
-3 000,00
3 000,00
0,00
-3 000,00
3 000,00
0,00
-2 000,00

2 000,00

0,00
0,00

-2 000,00
2 000,00
101 682,00

8 350 000,00
7 736 576,00
4 000,00
324 000,00
1000,00

313 000,00
2 168 276,65
176 000,00

7 500,00

11983 674,15

303 338,52

24 300,00

77 938,52

209 659 358,14
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Zakgcznik Nr 3 do zarzadzenia Nr 42/2025
BURMISTRZA PISZA
z dnia 13 marca 2025 .

Dochody i wydatki zwigzane z realizacjg zadan z zakresu administracji rzagdowej i innych zadan zleconych jednostce samorzadu terytorialnego odrebnymi

Z lego: t tego:
Z tego:
Ztego: wydatki na
Dziat  Rozdzial ; N Dotacje datki ogok finansowan
Zial ozdzial ! azwa o i Wydatki og6tem . i i . inansowane z
grupa ogétem Dotacje . Y 9 Wydatki biezace wydatki = wydatki dotaci $wiadczenia na dziak
biezace majatkowe jednostek wynagrodzenia i zwigzane z otacje na rzec2 056D udziatem
budzetowych skiadki od nich realizacja ich zadania biezace fizycznych; srodkéw, o
naliczane statutowych ktérych mowa
wart 5ust. 1
pkt2i3
1 2 ) 4 5 A 7 8 9 I 1 12 13 14 1$
przed zmiang 12933 003,00 12933 003,00 0.00 12933 003.00 12 933 003.00 626 703,00 336 932,00 289771,00 0,00 12306 300.00 0.00
. zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
855 Rodzina .
zwigkszenie 223,00 223,00 0.00 223.00 223.00 223,00 205.00 18,00 0.00 0*00 0,00
po zmianach 12933 226,00 12 933 226,00 0,00 12933 226.00 12 933 226.00 626 926,00 337 137,00 289 789,00 0.00 12306 300,00 0,00
przed zmiang 348,00 348,00 0.00 348,00 348.00 348,00 336.00 12.00 0.00 0,00 0,00
) . zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00
85503 Karla Duzej Rodziny
zwigkszenie 223,00 223,00 0,00 223.00 223.00 223.00 205,00 18,00 0.00 0.00 0,00
po zmianach 571,00 571,00 0,00 571.00 571.00 571,00 541.00 30,00 0.00 0,00 0,00
Dotacja celowa otrzymana z budzetu pafistwa na przed zmiang 348,00 348,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
realizacje zadan biezacych z zakresu administracji zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2010 rzadéwej oraz innych zadan zleconych gminie . .
(zwiazkom gmin, zwiazkom powi gmiimym) | 223,00 223,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00
ustawami po zmianach 571.00 571,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmiang 0,00 0,00 0,00 280,00 280.00 280,00 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010 v ia osobowe
zwigkszenie 0,00 0,00 0,00 170,00 170,00 170,00 170,00 0,00 0,00 0,00 0.00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 450,00 450,00 450,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmiang 0,00 0,00 0,00 49.00 49.00 49,00 49,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110 Sktadki na ubezpieczenia spoteczne . .
zwigkszenie 0,00 0,00 0,00 30,00 30,00 30,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 79,00 79,00 79,00 79,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmiang 0,00 0,00 0,00 7,00 7,00 7,00 7,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1120 Skiadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Solidarnosciowy’ zwigkszenie 0,00 0,00 0,00 5,00 5,00 5,00 5.00 0,00 0,00 0.00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 12,00 12,00 12,00 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmiang 0,00 0,00 0,00 12,00 12,00 12,00 0,00 12,00 0,00 0.00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiatéw i wyposazenia . )
zwigkszenie 0,00 0,00 0,00 18.00 18,00 18,00 0,00 18,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 30,00 30,00 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00
przed zmiang 15610 359,12 15610 359,12 0,00 15 610 359.12 15610 359,12 1178 279,53 864 786,53 313 493,00 2 124 013,59 12308 066,00 0,00
Wydatki razem: zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
zwigkszenie ' 223,00 223,00 0,00 223,00 223,00 223,00 205,00 18,00 0,00 0,00 0,00
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1561050.12 | 15610 5*2,12 | 117*50.53 | SMW153 | 313511.00 | 2 12-1013.5? | 12308 066,00

0,00
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Dziat Rozdziat

1 2
750 75095
80101
80103
80104
855 85595
855 85595
Ogodtem

Zakacznik Nr 4 do zarzadzenia Nr 42/2025
BURMISTRZA PISZA
z dnia 13 marca 2025 r.

Plan dochodow/przychodoéw i wydatkéw ze srodkéw z Funduszu Pomocy

2100

4740
4850

9050

2100

4350
4370
4740
4750
4850
4860
4350
4370
4740
4750
4850
4860
4350
4370
4740
4750
4850
4860
2100
3290
4350
4740
4850

2100

3290

Nazwa zadania
4

Pomoc obywatelom Ukrainy - nadanie numer PESEL

obywatelom Ukrainy

Pomoc obywatelom Ukrainy - $rodki na edukacje dzieci z

Ukrainy

Pomoc obywatelom Ukrainy - $rodki na edukacje dzieci z

Ukrainy

Pomoc obywatelom Ukrainy - $wiadczenia rodzinne

Pomoc obywatelom Ukrainy - $wiadczenia rodzinne - sktadka

zdrowotna
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Dochody/Przychody Wydatki
5 6

47,02

39,39
7,63

193 794,54

98 387,00

5500,00
13 000,00
48 100,00

142 500,00
36 858,59
2 700,00
500,00

1000,00

1000,00

7 800,00

1622,43

100,00

1000,00

2 000,00

6 000,00
18 000,00

4 000,52

500,00
57 037,00
55 506,00
128,00
1170,00
233,00

1 157,00
1 157,00
350 422,56 350 422,56
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